
Tomasz Matczuk – Członek Rady Nadzorczej powołany 26.06.2014r. przez ZWZA na dwuletnią kadencję 

Radca Prawny Tomasz Matczuk specjalizuje się w problematyce prawnej obejmującej funkcjonowanie 
rynku kapitałowego, w szczególności świadcząc pomoc prawną w zakresie spraw związanych z działalnością 
instytucji finansowych oraz instrumentów rynku finansowego koordynuje świadczenie pomocy prawnej na 
rzecz banków, domów maklerskich, funduszy inwestycyjnych oraz funduszy emerytalnych. Zajmuje się 

również problematyką prawną związaną z przejęciami oraz łączeniami przedsiębiorstw. 

Brał udział w przygotowywaniu szeregu nowatorskich na polskim rynku produktów finansowych, w tym 
negocjował umowy dotyczące wprowadzenia tych produktów na rynek oraz uzgadniał zasady ich 
wprowadzenia i funkcjonowania z organami nadzoru. Wspierał szereg międzynarodowych podmiotów w 
związku z rozpoczęciem przez nie oferowania usług na rynku polskim. Od 1996 roku do chwili obecnej jest 
bezpośrednio zaangażowany w bieżącą obsługę prawną oraz procesy tworzenia towarzystw funduszy 
inwestycyjnych (TFI) i funduszy inwestycyjnych, towarzystw funduszy emerytalnych i funduszy 
emerytalnych, podmiotów pełniących funkcje agentów transferowych oraz domów maklerskich. Brał czynny 
udział w pracach nad tworzeniem ustawy o funduszach inwestycyjnych. Ceniony wykładowca na szeregu 
seminariów i szkoleń dotyczących funkcjonowania funduszy inwestycyjnych. 

Jest założycielem Kancelarii MWW i jednym z jej Wspólników Zarządzających. W Kancelarii bezpośrednio 
nadzoruje Pion Corporate. 

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 

Włada biegle językiem angielskim. 

Jest radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

Funkcję Przewodniczącego RN pełni od 11.09.2007 r. 

Marek Kołodziejak - Członek Rady Nadzorczej powołany 26.06.2014r. przez ZWZA na dwuletnią kadencję 

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył także studia 
podyplomowe „Wycena nieruchomości” na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej oraz 
„Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami” w Wyższej Szkole Gospodarowania Nieruchomościami w 

Warszawie. Ponadto uczestnik wielu szkoleń z zakresu rynków kapitałowych, bankowości i finansów. 

Zawodowo związany z rynkiem kapitałowym od 1998 roku. Początkowo w 1998 r. zatrudniony w Domu 
Maklerskim BIG BG S.A. (obecnie Millennium Dom Maklerski S.A.) na stanowisku maklera. Następnie 
również od 1998 r. w Domu Maklerskim PENETRATOR S.A. – obecnie TRIGON Dom Maklerski S.A. pełniąc 
różne funkcje ostatnio Ekspert. 

Dysponuje bogatym doświadczeniem związanym z obrotem instrumentami finansowymi zarówno na rynku 
zorganizowanym, jak niezorganizowanym. Uczestniczył w wielu procesach wprowadzania spółek na GPW 
oraz wycofywania z obrotu giełdowego. 

Posiada licencję maklera papierów wartościowych oraz pośrednika w obrocie nieruchomościami. 

Katarzyna Iwaniuk-Michalczuk - Członek Rady Nadzorczej powołany 26.06.2014r. przez ZWZA na 
dwuletnią kadencję 

Prezes Zarządu Asesoria sp. z o.o. oraz Partner w Asesoria spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

Z rynkiem kapitałowym i bankowością inwestycyjna jest związana od 1992 r.  Posiada bardzo duże 
doświadczenie w organizacji publicznych ofert, w tym transakcji prywatyzacyjnych, na polskim rynku 
kapitałowym oraz w doradztwie kapitałowym, restrukturyzacji finansowej i doradztwie corporate 
finance.  Ma również doświadczenie w zakresie organizacji sprzedaży obligacji skarbowych w ramach funkcji 
Agenta Emisji Obligacji Skarbu Państwa oraz emisjach obligacji korporacyjnych. 

W latach 2007-2010 pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego kierującego Domem Maklerskim PKO BP 

S.A. a w latach 2004-2007 jego Zastępcy. Przed podjęciem pracy w PKO BP S.A., w latach 1992-
2004,  pracowała w Centralnym Domu Maklerskim Pekao S.A. pełniąc m.in. funkcję Dyrektora 
Departamentu Emisji i Gwarancji i Prokurenta.  

Od 2010 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Asesoria sp. z o.o. oraz od 2011 r. funkcję Partnera w 
Asesoria spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa. 

Brała udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu kilkudziesięciu ofert publicznych m.in.  PZU S.A., PKO BP 
S.A., RUCH S.A., PGNiG S.A.,  Zakładów Chemicznych POLICE S.A., Banku Pekao S.A., Netii Holdings S.A., 
WBK S.A. 



Absolwentka SGH i Canadian Executive MBA Program University of Quebec at Montreal  oraz 

licencjonowany makler papierów wartościowych (licencja nr 182). 

Arkadiusz Kamiński - Członek Rady Nadzorczej powołany 26.06.2014r. przez ZWZA na dwuletnią 
kadencję 

Wykształcenie: wyższe (SGPiS i UW), doktor nauk ekonomicznych. 

Długoletni pracownik Instytutu Koniunktur i Cen Handlu Zagranicznego, gdzie dominującym przedmiotem 
były instrumenty finansowe i przedsiębiorstwa eksportujące. 

Członek pierwszego składu Biura Pełnomocnika Rządu ds. Przekształceń Własnościowych. 

W latach 1990-1994 attache ekonomiczny w Ambasadzie RP w Holandii. 

Od 1995 r. doradca a następnie wicedyrektor w Departamencie Długu Publicznego w Ministerstwie 
Finansów. 

W latach 1998-2005 dyrektor Departamentu Długu Publicznego w Ministerstwie Finansów. 

Od 2005 r. wiceprezes Bankowego Towarzystwa Kapitałowego spółki PKO BP S.A. zajmującej się 
działalnością private equity. 

W latach 2007-2009 wicedyrektor Biura Polityki Długu i Zarządzania Płynnością Urzędu m. st. Warszawy. 

Współtwórca rynku skarbowych papierów wartościowych w Polsce oraz rozwiązań w zakresie zarządzania 
długiem. 

Uczestnik szkoleń prowadzonych m. in. przez Ernst & Young, Międzynarodowy Fundusz Walutowy, Bank 
Światowy, Bank of England, Centrum Prywatyzacji (na doradcę inwestycyjnego). 

Były członek rad nadzorczych Pomorskiego Banku Kredytowego, Budbanku, Banku PEKAO S.A., a ostatnio 
PKO BP S.A.. 

Autor kilkudziesięciu publikacji w prasie fachowej. 

Stanisław Szczurek  - Członek Rady Nadzorczej powołany 26.06.2014r. przez ZWZA na dwuletnią 
kadencję 

Wykształcenie: wyższe, absolwent amerykańskich uczelni Temple    University    of Philadelphia, University 
of Pennsylvania 

Posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie zarządzania bankowością i finansami, w swojej karierze 
piastował m.in. najwyższe stanowiska kierownicze jako: 

         - Prezes Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A. w latach 1991-1993 

         - Dyrektor Generalny ING Bank Polska S.A. w latach 1993-1997 

         - Wiceprezes Zarządu i Dyrektor Finansowy ING Bank Śląski S.A. w latach 1998-2000 

         - Prezes Zarządu Deutsche Bank Polska S.A. w latach 2000-2003 

Obecnie pracuje jako niezależny konsultant prowadzący szereg projektów w obszarze finansów jak również 
jako Członek Rad Nadzorczych Spółek kapitałowych. 

 


